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Śp Józefa Antczak

Z głębokim żalem informujemy, że dnia 26 sierpnia 2016 roku zmarła

śp. Józefa Antczak

Radna Rady Miejskiej w Żywcu kilku kadencji.

W latach1994-1998 pełniła funkcję Przewodniczącej Rady Miejskiej w Żywcu

 Uroczystości pogrzebowe odbędą się

dnia 30 sierpnia 2016 roku o godz. 15.30

w Kościele Przemienienia Pańskiego w Żywcu

Odszedł od nas Człowiek szanowany i lubiany, społecznik, który nie pozostawał obojętny na potrzeby
innych.

 

  Antoni Szlagor 
Burmistrz Miasta Żywca
 ze współpracownikami    
                        

    Krzysztof Greń 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu
       z radnymi      

    

 

JÓZEFA ANTCZAK

 

społecznik, samorządowiec
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Urodziła się 1 stycznia 1934  r. w Kętach. W Żywcu zamieszkała po wyzwoleniu w 1945 roku. Tutaj w
1952 r. ukończyła liceum ogólnokształcące i rozpoczęła pracę zawodową w Spółdzielni Przemysłu
Ludowego i Artystycznego „Chałupnik”. W 1954 roku podjęła studia w Wyższej Szkole Rolniczej w
Poznaniu, które ukończyła w 1958 r. otrzymując tytuł magistra inżyniera rolnictwa. Po studiach (1959
r.) podjęła pracę w Powiatowym Związku Spółdzielni Samopomoc Chłopska w Żywcu. Po 10-ciu latach
przeniosła się do pracy w Terenowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Żywcu,
           Od samego początku pracy zawodowej Józefa Antczak wykazywała się wielką sumiennością i
odpowiedzialnością, wyróżniała się umiejętnością współpracy z ludźmi, operatywnością i
determinacją w osiąganiu celów. Takie predyspozycje i jednocześnie uznanie mieszkańców Żywca
pozwoliły jej na aktywne włączenie się w szeroko pojętą sferę działalności samorządowej miasta
Żywca, która stanie się w jej życiu wielką pasją, która w ciągu długich lat społecznej, trudnej, nieraz
ofiarnej służby zaowocowała spełnieniem wielu celów i zadań dla dobra mieszkańców Żywca, a także
nobilitacji miasta w oczach turystów czy zagranicznych gości.

 

Przez wiele lat pełniła funkcje w działalności samorządowej:

 

1974-1984 – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Miejskiej Rady Narodowej,

 

1984-1990 – Zastępca Przewodniczącego tejże komisji,

 

1994-1998 – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żywcu,

 

1998-2002 – Zastępca Przewodniczącego Komisji Gospodarki, Mienia Komunalnego i Ekologii.

 

         W czasie pełnienia tych obowiązków inspirowane i realizowane były dla miasta i mieszkańców
ważne zadania, zaś na szczególne podkreślenie zasługuje jej udział w pracach Społecznego Komitetu
Budowy Szpitala Rejonowego w Żywcu powołanego w dniu 22 marca 1985 roku, w którym pełniła
funkcję sekretarza

 

         Józefa Antczak ma też swój udział w pracach Związku Zawodowego Pracowników Służby
Zdrowia (1969-1980), a następnie  NSZZ „Solidarność”. 
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